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Znak: AZP.270.75.2019 Otwock-$wierk, dnia 4osAA.2019r

Zamawiajgcy
Narodowe Centrum Badan Jgdrowych

05-400 Otwock-Swierk
ul. Andrzeja Sottana 7

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Dostawa i montaz klimatyzatorow w Narodowym Centrum Badan Jagdrowych w Otwocku —

Swierku”

W zwigzku z pytaniami do SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z 29.1.2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie nr 1
Czy istnieje mozliwosS¢ zaproponowania urzadzen klimatyzacyjnych, ktdre posiadajg nominalng

wydajnos$¢ grzania mniejszg do 5% od wartosci wymaganej?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenia o nominalnej wydajnosci grzania mniejszej do 5% od

wymaganej, pod warunkiem utrzymania parametréw temperaturowych podanych w Zatgczniku nr 1
dla kazdego zadania w pkt. Il. ppkt 1 oraz temperatur pracy urzadzen podanych w czesci

tabelaryczne;.

Pytanie nr 2
Czy istnieje mozliwos¢ zaproponowania urzadzen klimatyzacyjnych okreslonych w parametrach
wymaganych jako ,klimatyzator 2,5 kW” i ,klimatyzator 3,5 kW” o oznaczeniu klasy energetycznej w

trybie grzania nie mniejszym niz A+?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenia o mocy chtodniczej odpowiednio 2,5 kW i 3,5 kW w
klasie grzania A+.

Pytanie nr 3

Czy istnieje mozliwos¢ zaproponowania urzadzeri klimatyzacyjnych o wskazniku sezonowej
efektywnosci energetycznej w trybie ogrzewania (SCOP) nie mniejszym niz 4,1 dla urzadzen
okreslonych w parametrach wymaganych jako ,klimatyzator 2,5 kw” i ,klimatyzator 3,5 kW” o
wymaganym wskazniku SCOP nie mniejszym niz 4,67

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenia klimatyzacyjne o wskaZzniku sezonowej efektywnosci
energetycznej w trybie ogrzewania (SCOP) nie mniejszym niz 4,1.

Pytanie nr4

Czy lIstnieje mozliwos¢ zaproponowania urzadzen klimatyzacyjnych okreslonych w parametrach
wymaganych jako , klimatyzator 5 kW” o maksymalnym mozliwym rocznym zuzyciu energii [kWh] w
cykltrehbaclranta nle wiekszyin nii 290 KWH?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenia o mocy chtodniczej 5 kW o maksymalnym mozliwym
rocznym zuzyciu energii [kWh] w cyklu chtodzenia nie wiekszym niz 290 kWh.



\ e Swierk

Pytanie nr 5
W zatgczniku nr 1 do SIWZ czesci 1 i 3 znajduje sie informacja, ze w okresie udzielonej gwarancji

Wykonawca zobowigzany jest do wykonania na swoj koszt 1 raz w roku (po okresie zimowym)
przegladu konserwacyjno-serwisowego wszystkich zainstalowanych klimatyzatoréw w ramach
ztozonej ceny ofertowej, uwzgledniajacej réwniez wszelkie niezbedne czesci zamienne i
eksploatacyjne. Zgodnie z karta gwarancyjng wszystkich producentéw urzadzen klimatyzacyjnych
oferowanych na rynku w celu utrzymania okresu gwarancji wymagane jest wykonywanie minimum 2
przegladow konserwacyjno-serwisowych w okresie gwarancji. Czy Wykonawca w swojej ofercie ma
uwzgledni¢ wykonywanie 2 przegladéw konserwacyjno-serwisowych zgodnie z wymaganiami karty

gwarancyjnej producenta?

OdpowiedZ: Zapis w zatgczniku nr 1 w czedci 1 i 3 nalezy czytac jako warunek minimalny odcinajacy.
Zamawiajgcy okreslajgc ilos¢ przegladow okreslit ich minimalng ilos¢ w ciggu roku. Jesli utrzymanie
gwarancji wymaga dwoch lub wigkszej ilosci przeglagddw rocznych to do oferty nalezy skalkulowaé
takq ilos¢ przegladow jaka wynika z zalecen producenta, aby utrzymaé gwarancje na dane urzadzenie.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ SIWZ.

(podpis Kierownika Zamawiajgcego
lub osoby przez niego upowaznione)



